perante este Juízo e respectiva Secretaria tramita uma Ação de Execução de Título Extrajudicial Nº 
0012811-74.1998.4.03.6100, protocolada em 26/03/1998, tendo com exequente a UNIÃO 
FEDERAL, CNPJ: 26.994.558/0001-23, e executado NORBERTO QUINTAL ANDRÉ, CPF: 025.329.678-
11, sendo atribuído o valor da causa em R$ 1.374.369,81 (um milhão, trezentos e setenta e quatro mil, 
trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e um centavos - atualização até janeiro de 2025).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação do 
executado NORBERTO QUINTAL ANDRÉ, CPF: 025.329.678-11, sobre a arrematação do imóvel de